SILICEN

DETTAGLI

Articolo
Descrizione

Materiale:

Misure Articolo (cm):
Peso unitario lordo (gr):
Peso unitario netto (gr):
Imballo (Pz):

Sotto imballo (Pz):
Imballo singolo:
Altezza Collo (cm):
Larghezza Collo (cm):
Profondita Collo (cm):
Volume Collo (m3):
Voce Doganale:

Paese di Origine:

B11188BL

PENNA A SFERA CON TOUCH SCREEN IN METALLO
in metallo, chiusura a scatto. Personalizzabile solo con incisione

laser. Refill nero.
metallo
14,1 cm.
15

14

500

50
POLYBAG
16,5

34

29

0,016
96081099
CINA

INFORMAZIONI PERSONALIZZAZIONI

Dimensioni area di stampa (mm):

Tipo personalizzazione 1:
Tipo personalizzazione 2:
Tipo personalizzazione 3:

50x6,5
STM - Tampografia
SL - Incisione laser su penne
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